(Folytuldsa következik.) 

BOGNÁR J Ó Z S E P . 
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(DIKŰi IBTIKLIBÖ TOILlDA&ilíE* 
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ll-ik András király oklevele, mellyel a sz. máriahe-
gyi cziszlerczieknek tett adományozását Bors ispánnak 

megerősíti. 

I N NOMINE SANCTE TRINITATIS ET INDIVIDÜE 
UNITATIS. ANDREAS (lei grat ia . Hungaiie. Dalma-
tie. Chroatie. Rame. Servie. Galicie Lodomerique Rex in 
perpetuum. Ad noticiam universorum tam presemium quam 
futurorum. per presentem paginam duplici sigillo nostro 
roboratam devenire volumus. quod Bors comes Dominici 
bani filius. noster cognatus. et in omnibus semper fide-
lis. ad nostram accedens presentiam. eleganti prece sup-
plicavit. quatinus ea predia cum universis pertinentiis 
suis, que páter suus iam olim obtulerat. et ipse post mó-
dúm cum uxore matreque sua. libera donatione Monaste-
rio suo conferre decrevissent. quod mons sancte Marie 
dicitur. privilegii nostri munimine confirmari faceremus. 
Cuius petionibus saluberrimis. debito favore condescen-
dentes. omnia que pie ac dovote. tam páter suus quam 
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ipse cum uxore matreque sua. in elemosinam monasterio 

suo contulerint. per manuin Síephani Aule nostre cancel-

larii. privilegio nostro magno fecimus Roborari . P re t e rea 

noverint omnes in regno nostro constituti. cunctique simul 

cbristiani. quod ipse Bors comes. predictum Monaste-

riuin, coram deo et sanctis eius, obtulit nobis et filiis no-

slris ipsorumque successoribus, quatinus et nos cum ipso 

íiliisque suis, Mii simus ac patroni in perpetuum. Qna-

propter congaudeant nobis boni. et sicut dignuin est. sub-

veniant nobiscum domui dei. perversi autem et malivoli 

pertimescant. nec dampnum aliquod vei gravamen. domui 

nostre de cetero inferre presumant. Notum ergo sit omni-

bus tam presentibus quam futuris. quod et nos scientes 

non posse suíficere nos ad querendain veram vitám, auxi-

lia religiosorum f ra t rum. videlicet predicti monasterii no-

stri querere decrevimus» eique bona nostra temporalia t ra-

didimus. quatinus ipsoruin precibus. eternorum bonorum 

part icipes esse mereainur. Dedimus ergo memoratis f ra t r i -

bus nostris libertinos denarios. qui vulgo fumarii vocantur. 

et pondéra, omnesque cbybriones. de Meynhar t . de Laztay . 

de Michsa. de prezine. ceterisque prediis suis, et de omni 

populo eorum. tam de jobagionibus quam bospitibus cuius-

cunque conditionis sint. Ad nulluni enim pertinent. nec 

ad palatinum. nec ad comitein de supprun. nec ad aliquem. 

ni ad ipsos. qiua possessiones eorum et predia libera Semper 

fuerunt. et sicut multorum accepimus testimonio possessores 

eorumdem prediorutn. comes videlicet. Dyonisius florenti-

nus. Chepanus. ipseque Dominicus banus. nunquam alicui 

persolverunt. Qua propter auctoritate regia firmiter precipi-

mus. ne aliquis de cetero. libertinos denarios. vei pondéra. 
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vei Chibriones. ab eis exigere audeat. vei pro bis super po-

pulos ipsorum descemlere presumat. forum etiam in Meyn-

har t . et alud forum in Mychsa . cum tributis suis sicut 

actenus libere possidere concessimus. Dedimus eis etiam 

mille zowanos salium magnorum in suprun. absque ullo 

contradictore singulis annis in festő sancti Stephan! regis 

in perpetuum possidendos. Quod si salinarii de suprun da-

r e eis noluerint. comes vei curialis comes qui in supprun 

illo tempore fuerit . auctori tate nostra cum iudicio ab eis 

accipiat . et fratr ibus predictis sine aliquo dampno integra-

liter mille zowanos tr ibuat. Precipimus etiam ut ipsi f ra-

t res vei populi eorum: nec cnrain aliquo iudice stare de-

"beant in iudicio. et a nullo iudice preter nos. vei quem-

cumque iudicem eis dederimus. iudicari se permittant. In-

terdicimus etiam firmiter precipientes. ne aliquis de regno 

nostro. s ive palatínus, s ive comes de supprun. vei quis-

piam jobagionum contra voluntatem ipsorum. super eos vei 

super populos ipsorum descendere audeat . vei dampnum 

aliquod inferre. Pennit t imus etiam eos pro negotiis suis, 

libere sine tributo. et absque omni impedimento ingredi et 

egredi per onines portás regni nostri. et quidquid de salibus. 

vei piscibus. vei lanis. vei quibuslibet aliis rebus suis quas 

ipsi vendere habuerint aut emerint. nullus ab eis vei mi-

nistris eorum. nec salinarii . nec tr ibutari i . nec tricesima-

rii. nec monetarii. nec portarii. vei quilibet exactores in 

regno nostro constituti. tributuín ab eis aliquod exigere. 

presumat. Indulsimus etiam eis. ne populi eorum coinpel-

lantur i re . ad incidendas indagiries. id est gepu. Pre te rea 

dedimus eis. omnes exactiones et census. qui super po^ 

pulos ipsorum succedente tempore qualicunque de causa 
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per nos aut per filios nostros vei successores ipsoruin in 

perpetuum emergere poterunt. ut nec nobis. non aliquibns 

aliis. nisi soluinmodo usibus iam sepe dicte ecclesie col-